כל בקשה להפחתת או ביטול סכום ההוצאות שנקבע תידחה (ראה בעניין סכום ההוצאות את החלטת בית המשפט
המחוזי בע"פ 4049/07 חנוכוב נגד מד"י המדברת בעד עצמה).

המבקשת תציג אישור תשלום ההוצאות במזכירות בית המשפט לצורך ביטול הכרעת הדין.

להודיע לצדדים תוכן ההחלטה.

ניתן בלשכתי בהעדר הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אייר תשע"ט, 29 מאי 2019, בהעדר הצדדים.